	序号
	地块位置
	地块编号
	普查申报编号
	用地面积        (平方米）
	建筑面积       (平方米）
	建筑基底面积 (平方米）
	建筑层数

	1
	深圳市大水坑章阁股份合作公司
	905202300001B
	508130109034B
	13014.54
	2510.10
	459.10
	5

	
	
	
	508130109035B
	
	1458.77
	337.56
	4

	
	
	
	508130139037B
	
	4623.43
	2253.13
	2

	
	
	
	508130109038B
	
	4636.32
	2248.20
	2


历史违建信息清单
